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DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice 

tel. (032) 359 22 82, fax. (0-32) 359 20 48 

oznaczenie sprawy: DZP.381.018.2021.RBK         
              

  

Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego  

w trybie podstawowym bez negocjacji, p.n.: 

 

„Adaptacja pomieszczeń 101, 102, 103, 112 oraz 113 w budynku Wydziału Nauk Ścisłych i Technicznych 

przy ul. Bankowej 14 na cele laboratoryjne” 

 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 811.000,00 zł brutto 

 

Numer 
oferty 

Data i godzina 
wpływu oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko Wykonawcy, którego oferta została 
otwarta, siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania  

Łączna cena brutto 

 

1 
10-01-2022 

08:59:40 

 
JS INVEST Group Sp. z o.o.  

Ul. Chorzowska 44B, 44-100 Gliwice 

651.900,00 zł 

2 
10-01-2022 

10:17:59 

JM KONTRAKT sp. z o.o. sp. k. 

Ul. Cieszyńska 27A, 43-241 Łąka 
999.867,00 zł 
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